Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов  МО

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

от 20 июня 2007 года    № 125
О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета депутатов МО Войсковицкое  сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области №  95 от 20.12.2006г. «О бюджете Войсковицкого сельского поселения   на 2007 год» в редакции Решений Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения
№  110 от 22.03.2007г., №113 от 26.04.2007г., №118 от 24.05.2007г.

           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь статьёй 57 Устава муниципального образования Войсковицкое сельское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Положением о бюджетном процессе Войсковицкого сельского поселения,
Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское поселение
Р Е Ш И Л:

            Внести в  Решение Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области №  95 от 20.12.2006г.  «О бюджете Войсковицкого сельского поселения   на 2007 год»

в редакции Решений Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

№  110 от 22.03.2007г.,  №113 от 26.04.2007г, №118 от 24.05.2007г. .следующие  изменения и дополнения:

1. Изложить статью 1 в следующей редакции:

Утвердить бюджет  Войсковицкого сельского поселения  на 2007 год

по доходам   в сумме           13 620, 3 тысячи  рублей,

по расходам в сумме           14 660, 3 тысячи  рублей.
Установить  предельный размер дефицита бюджета на 2007 год
в сумме 1 040,00 тысяч руб.лей.
Утвердить  источники финансирования дефицита бюджета Войсковицкого сельского поселения на 2007 год согласно Приложению №1.
      2.   В статье 14 цифры  5 494,9 заменить цифрами  2 982,6.

3. Внести изменения  в Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет Войсковицкого сельского поселения на 2007 год» и изложить в новой редакции (прилагается).
4. Внести изменения  в Приложение  №3 «Расходы Войсковицкого сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2007 год» и изложить в новой редакции (прилагается)

5. Внести изменения  в Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Войсковицкого сельского поселения на 2007 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходной классификации  расходов» и изложить в новой редакции (прилагается).

6. Внести изменения  в Приложение № 5 «Перечень субвенций на выполнение полномочий, передаваемых из бюджета  Войсковицкого сельского поселения в бюджет Гатчинского муниципального района на 2007 год» (прилагается).

7. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда и  вступает в силу  со дня  опубликования.
Глава  муниципального образования
Войсковицкое  сельское поселение

                     Р.А. Алёхин